
辞退

以下余白

落札者

司設計(株) 7,510,000 円

(株)ﾀﾞｲﾅ建築設計 5,980,000 円

(株)大幸建築設計事務所 7,250,000 円

大建設計(株) 7,980,000 円

(株)ｻﾆｰ建築設計 7,470,000 円

(株)金華建築事務所 7,250,000 円

(株)協和設計事務所 岐阜事務所 7,450,000 円

(指名競争入札)

(株)ｶﾄｰ建築設計室 7,650,000 円

（株）ダイナ建築設計

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐阜県羽島郡岐南町野中1丁目　地内 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 6,578,000 円 落札業者

案件番号 生教委第R4-55号 案件名称 岐南町立東小学校増築工事監理業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月20日

以下余白

篠田(株) 1,550,000 円

落札者

（株）ｲﾀﾊﾞｼ看板

(株)ﾀﾅｶｻｲﾝ 600,000 円

(株)東亜製作所 岐阜支店 1,390,000 円

(株)ﾊﾞｳﾊｳｽ丸栄 1,050,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(税込) 非公表

落札価格 (税込) 660,000 円 落札業者 （株）タナカサイン

契約期間 契約日 ～ 令和4年9月30日

入札 結果一覧

令和4年6月

案件番号 経環委第R4-32号 案件名称 コミュニティタクシー停留所標識作成業務

契約場所 町内一円 予定価格



入札 結果一覧

令和4年6月

510,000 円

以下余白

509,000 円

(株)東海遊具製作所 570,000 円 520,000 円

512,000 円

中部ﾊﾟｰｸｼｽﾃﾑ(株) 615,000 円 518,000 円

(有)G･ﾌﾟﾗﾝ 595,000 円 522,000 円

落札者

(株)ｺﾄﾌﾞｷ 名古屋支店 572,000 円

(指名競争入札)

内田工業(株) 525,000 円 515,000 円 505,000 円

内田工業（株）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町　町内一円 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 555,500 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年9月30日

案件番号 土委第R4-36号 案件名称 公園・広場遊具保守点検業務委託

以下余白

(株)ﾃﾞｻﾞｲﾝﾎﾞｯｸｽ 8,200,000 円

司設計(株) 8,800,000 円

(株)ﾀﾞｲﾅ建築設計 7,800,000 円

(株)大幸建築設計事務所 9,250,000 円

大建設計(株) 8,150,000 円

(株)ｻﾆｰ建築設計 8,470,000 円

(株)金華建築事務所 8,520,000 円

(株)協和設計事務所 岐阜事務所 7,700,000 円 落札者

(株)ｶﾄｰ建築設計室 8,050,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

契約場所 岐南町立東小学校、岐南町立西小学校 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 8,470,000 円 落札業者

案件番号 生教委第R4-59号 案件名称 東小学校、西小学校トイレ改修工事設計業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和4年12月20日

入札書不着

（株）協和設計事務所　岐阜事務所



入札 結果一覧

令和4年6月

以下余白

(株)ﾊﾟｽｺ 岐阜支店 5,000,000 円

(株)ﾃｲｺｸ 5,500,000 円

玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 5,000,000 円

落札者

国際航業(株)岐阜営業所 6,970,000 円

(株)ｵｵﾊﾞ 岐阜営業所 3,810,000 円

(指名競争入札)

朝日航洋(株)岐阜支店 4,800,000 円

（株）オオバ　岐阜営業所

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町全域 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 4,191,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和5年2月28日

案件番号 土委第R4-41号 案件名称 岐南町都市計画基礎調査業務委託

以下余白

(株)日水ｺﾝ 岐阜事務所 14,600,000 円

中日本建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 15,700,000 円

(株)ﾃｲｺｸ 9,950,000 円

(株)中央設計技術研究所 岐阜事務所 15,000,000 円

中央ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株)岐阜事務所 20,000,000 円

落札者

(株)三水ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 7,500,000 円

（株）極東技工コンサルタント　各務原事務所 5,300,000 円

ｵﾘｼﾞﾅﾙ設計(株)岐阜営業所 14,000,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

契約場所 岐南町　平成地内 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 5,830,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年12月26日

案件番号 下水委第R4-7号 案件名称 岐南南処理分区実施設計業務委託

（株）極東技工コンサルタント　各務原事務所



入札 結果一覧

令和4年6月

以下余白

(株)ﾃｲｺｸ 3,500,000 円

中央ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株)岐阜事務所

中部復建(株)岐阜支店 3,500,000 円

大日ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)

落札者

玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所

(指名競争入札)

国際航業(株)岐阜営業所 2,690,000 円

国際航業（株）岐阜営業所

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 2,959,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年10月31日

案件番号 下水委第R4-9号 案件名称 岐南町公共下水道台帳修正業務委託

落札者

以下余白

日本ｶﾞｰﾄﾞ(株) 月額 27,000 円

ｾｺﾑ(株) 月額 1,788,000 円

(指名競争入札)

(株)ｾｷｭﾘﾃｨｰ 月額 35,000 円

日本ガード（株）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町総合調理センター 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 月額 29,700 円 落札業者

契約期間 令和4年8月1日 ～ 令和9年7月31日

案件番号 総調委第R4-22-2号 案件名称 警備業務委託

辞退

辞退

辞退


